
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp 

 

 

令和 5 年 12 月 11 日 

 
お客様各位 
 
 

 

 

人事変更のご案内 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、12 月 1 日付で櫻井雅俊がヴァイスプレジデントに就任いたしました。 

今後とも皆様のご期待に沿うべく、社員一同、一層の努力をしてまいりますので、倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ではございますが、本案内にてご挨拶とさせていただきます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 


